
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N : 922, DE 21 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera a designação da escala do plantão 
do MPDFT, junto ao segundo grau de 
jurisdição, no segundo semestre de 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar 
nQ 75, de 20 de maio de 1993, 

R E S O L V E : 

Alterar o art. I o da Portaria n.° 565, de 29 de junho de 2016, que designa 
Membros do MPDFT para oficiarem no plantão junto ao segundo grau de jurisdição, 
passando a vigorar com os seus períodos de 22/10/16 a 23/10/16 e de 12/11/16, 
13/11/16 e 15/11/16, alterados para as designações a seguir: 

"Art . 1°(...) 

M E M B R O S PERÍOD O DIA S DA SEMAN A 

R U T H K I C I S T O R R E N T S P E R E I R A (2) 
22/10/16 S Á B A D O 

R U T H K I C I S T O R R E N T S P E R E I R A (2) 
23/10/16 D O M I N G O 

H E L E N A C R I S T I N A M E N D O N Ç A M A F R A (35) 
12/11/16 S Á B A D O 

H E L E N A C R I S T I N A M E N D O N Ç A M A F R A (35) 
13/11/16 D O M I N G O 

H E L E N A C R I S T I N A M E N D O N Ç A M A F R A (35) 

15/11/16 T E R Ç A - F E I R A ( E E R I A D O ) 

h v zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-O 
T—I 

r-o 

o -

L O 
mH 

~o 

O 
CM 

Lü 
to 
CM 
CM 

- X 

C3 

Dê-sesciência, cumpra-se e publique-se. 
V-

O S C OE B E S SA 

G : \ P c - r t r l f \ P L A N T A O C R I M I N A L 2* I N S T A N C I A • 2 0 1 6 1 2 * S e m e s t t e ' . A l t e r a o P l a n t i o d f / 2 ' I n s t â n c i a • D r a s R u t h K i c i s c H e l e n a M l l i a . d o c 

O" 

Publicad azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <& IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA o4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <* Q<&  

Est a cópi azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA con íe» com o erigi r 
lifckJUL 

• J V í l 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


